
Ewelina Bogucka
(kompleks)

nr licencji: 1532

tel.: 732-740-208
email: ewelina@kompleks.szczecin.pl

Gotowe do zamieszkania! 3 pok. + balkon
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo, ul. Księżnej Zofii

cena 550 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 60,00 m2

Gotowe do zamieszkania! 3 pokoje z balkonem – idealne miejsce dla Ciebie!

Szukasz mieszkania w świetnej lokalizacji, bez potrzeby remontu? To oferta dla Ciebie!
Na sprzedaż przestronne 3-pokojowe mieszkanie (60 m²) z balkonem (6 m²), położone na 1. piętrze niskiego
bloku na Niebuszewie – tylko kilka minut od centrum!

Co zyskujesz?
• 3 ustawne pokoje – idealne dla rodziny, pary lub pod wynajem
• Widna kuchnia z zabudową i płytą elektryczną
• Łazienka z prysznicem i kafelkami
• Balkon – idealny na poranną kawę
• Piwnica – dodatkowa przestrzeń do przechowywania
• Ciepła woda i ogrzewanie miejskie
• Niski czynsz – ok. 800 zł (z zaliczkami na media i fundusz remontowy)



Świetna lokalizacja:
• Blisko przystanki, sklepy, szkoły i przychodnie
• Kilka minut do centrum
• W pobliżu Fabryka Wody i tereny rekreacyjne

Cena: 550 000 zł

Nie przegap tej okazji! Mieszkanie gotowe do wprowadzenia – zadzwoń i umów się na prezentację!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol KOM32741 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 60, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 9 166, 67 PLN

Cena 550 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

07.04.2025 Czynsz administracyjny 800, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=550000&width=230

